
  

 

HEJTMÁNKOVICKÝ 

ZPRAVODAJ 

 

 

 

BŘEZEN 2015 

www.hejtmankovice.cz 



  

 

 

 
Krátká Marie   Broučková Růžena 
Pavlíková Miluše  Malý Vladimír 
Černá Zdeňka   Hrušková Zdeňka 
Janeček Petr   Bašová Hana 
Jeřábková Alžběta  Půlpán Jiří 
Prouzová Růžena 

OÚ jim do dalších let touto cestou přeje hlavně hodně štěstí, zdraví a 
spokojenosti. 

 

 

 

 

 

* Děkuji OÚ za dárkový balíček, přání a milou návštěvu k narozeninám.  

      Kubina Josef 

* Vážení přátelé, děkuji všem, kteří se podílejí na tom, že se nezapomíná na 

občany v naší vesnici při jejich životních výročích s přáním a dárkem.  

S pozdravem    

      D. Kuchynková   

 

Rok s rokem se sešel, 

čas masopustní nadešel.  

Zveme všechny-malý, velký, dědky, babky, tlustý, tenký na   

V sobotu 7. března v 8.00 hodin sraz masek na nádvoří 



   



  

Úhrada poplatku za odpady  
Do konce měsíce března 2015 dle Obecně závazné 

vyhlášky č. 2/2012 musí být zaplacen poplatek za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů.   

 Sazba poplatku za kalendářní rok na osobu v měsíci 

březnu činí 750 Kč. 

 Od poplatku se osvobozují poplatníci, kteří mají trvalý pobyt na 

adrese OÚ Hejtmánkovice č.p. 118 – podatelna-ohlašovna. Dále 

poplatník, který je narozen v roce zpoplatněném. 

 Platbu je možné provést bankovním převodem na účet obce 

Hejtmánkovice: 

  č.ú.: 87 26 551 / 0 100 

  variabilní symbol: č.p.  

  popis pro příjemce: uvést rok narození za platící osoby   

 

Oznámení o přerušení dodávky elektřiny 
Vážení zákazníci, dovolujeme si Vás informovat o plánovaném přerušení dodávky 

elektřiny v obci Hejtmánkovice ve dnech:  

 

Pondělí 16. 3. 2015 

Od č.p. 165 (pí. Lukešová)  po č.p. 60 (Bůnovi) 

Čas: od 8.00 – do 10.00 hodin 

 

 

Pondělí 16. 3. 2015 

Od č.p. 90 (Štaudovi)   po č.p. 75 (Pavlík J.) 

Čas: od 12.30 – do 14.30 hodin 

 

Úterý 17. 3. 2015 

Od č.p. 196 (Śefránkovi)   po č.p. 22 (Coufalovi) 

Čas: od 8.00 – do 10.00 hodin 

 

Úterý 17. 3. 2015 

Od č.p. 117 (pí. Krátká)   po č.p. 136 (Kubečkovi) 

Čas: od 12.30 – do 14.30 hodin 

 

 

Děkujeme Vám za pochopení  



  

Z USA do Hejtmánkovic zlato z mistrovství světa. 

Kamil Grim, přezdívaný Thor z 

Hejtmánkovic, se v listopadu 2014 stal 

v Palm Beach na Floridě ve Spojených 

státech amerických mistrem světa v 

benchpressu. Druhou medaili ve stejný 

den vybojoval i v další disciplíně. 

Kamil Grim se v USA na World 

Championships stal mistrem světa v 

kategorii do 110 kilogramů master v 

bench pressu equip a vícemistrem světa 

v kategorii do 110 kilogramů v bench 

pressu raw. "Equipe je s dresem 

speciálním na benchpress a raw je bez 

dresu“. 

Kamil Grim nám k tomu řekl: 

„ V loňském roce jsem se připravoval 

na tři hlavní soutěže. V červnu jsem 

reprezentoval ČR na Mistrovství 

Evropy v Ázerbájdžánu a v kategorii do 

110 kilogramů master jsem získal 

stříbrnou medaili v bench pressu“. 

 „Koncem srpna jsem se už po třetí za 

sebou na pozvání Anglické federace 

WPC zúčastnil International Grand Prix 

Englad v bench pressu a po třetí za 

sebou ho vyhrál. Jako první jsem to 

vyhrál ve třech kategoriích po tři roky 

za sebou. V roce 2012 do 90 kg, 2013 

do 100kg a 2014 do 110 kg. To se ještě 

nikomu nepodařilo“.  

 „Nejdůležitější soutěž, ale byla přede 

mnou a začátkem srpna začala znovu 

tvrdá příprava na MS v USA. 

Připravoval jsem se střídavě v Trutnově 

a v Praze za pomoci Miroslava 

Kratochvíla a Dana Dvořáka, kteří mně 

ordinovali každý trénink, každý den až 

do dne soutěže. Do Palm Beach jsem 

odjížděl připraven jako nikdy předtím 

s osobní váhou 111kg, což bylo ideální 

na týden před dnem soutěže. 

Aklimatizace,ale udělala své a i přes 

veškerou snahu dodržovat stravu a pitný 

režim v horkém podnebí  jsem v den 

vážení navážil jen 105,6 kg.  Příprava 

po celý rok byla velmi náročná a 

zúročení i přes váhový úbytek nakonec, 

bylo odměněno a vydřeno titulem 

Mistra světa v kat. do 110 kg M2 

v bench pressu“. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

PLÁN SOUTĚŽÍ V ROCE 2015 

Mistrovství Evropy červen 2015 Litva – Riga bench press 

Grand Prix England srpen 2015 

Světový pohár v silovém trojboji říjen 2015V květnu 2015 pořadatel 

Mistrovství České republiky v bench pressu Broumov 



  

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  

HEJTMÁNKOVICE  

č.02/15/Z02  

Den konání:    23. 02. 2015 

Místo konání:          Zasedací místnost OÚ v Hejtmánkovicích  

Čas konání:               Od 17:05 do 19:20 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Ing. Brouček Jan, Pol 

Josef, Seidlová Dana, Adamírová Jaroslava, 

Remeš Miroslav, Mgr. Vojtěch Horák, Středa 

Jiří 

Omluveni členové ZO:  MUDr. Stříbrná Radka 

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Šulc Vít, Josef Schovánek, Jiří Rak, Mgr. 

Kamila Bašová   

1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:05 hodin starostou obce 

panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo 

bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č.01/15/Z01ze dne 26. 01. 2015. 

4) Projednání záměru č. 02/2015 obce Hejtmánkovice, projednání pronájmu části 

pozemku p.č. 3454. 

5) Projednání záměru č. 3/2015 obce Hejtmánkovice, projednání prodeje části 

pozemku p.č. 3045 v k.ú. Hejtmánkovice. 

6) Projednání rozpočtového opatření k 31. 1. 2015. 

7)  Různé.   

8)  Diskuse.  

   9) Závěr.     

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schválili program jednání. 

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Dana Seidlová a paní Jaroslava Adamírová.   

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO schválili 8 hlasy. 

 

3 Projednání zápisu ZO č. 01/15/Z01 ze dne 26.01.2015. 

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schválili zápis ZO č. 01/15/Z01 ze dne 26.01.2015.  

 



  

4.1 ZO projednali záměr č. 02/2015 pronájmu části pozemku p.č. 3454 (skládka) o 

výměře 3500 m2 v k.ú. Hejtmánkovice. 

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují záměr 02/2015 pronájmu části pozemku p.č. 3454 (skládka) o 

výměře 3500 m2 v k.ú. Hejtmánkovice. 

 

4.2 ZO projednali Nájemní smlouvu podanou Broumovským stavebním sdružením s. r.o., 

Broumov, předmětem smlouvy je pronájem části pozemku p.č. 3454 (skládka) o výměře 

3500 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. Měsíční nájemné je navrženo ve výši  5000 Kč + DPH. 

ZO navrhuje z projednávané Nájemní smlouvy z bodu III. vyjmout větu „Pokud nájemce 

na uvedené skládce uloží odpad trvale, zavazuje se uhradit pronajímateli nad rámec 

sjednaného též cenu za uložení odpadu, dle platné sazby“. 

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují uzavření Nájemní smlouvy s Broumovským stavebním sdružením 

s.r.o., Broumov, předmětem smlouvy je pronájem části pozemku p.č. 3454 (skládka) o 

výměře 3500 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. Měsíční nájemné ve výši 5000 Kč + DPH. ZO 

schvaluje vyjmutí věty z Nájemní smlouvy z bodu III. ve znění „Pokud nájemce na 

uvedené skládce uloží odpad trvale, zavazuje se uhradit pronajímateli nad rámec 

sjednaného též cenu za uložení odpadu, dle platné sazby“. 

 

5.1 ZO projednali záměr č. 03/2015 prodeje části pozemku p.č. 3045 v k.ú. 

Hejtmánkovice.  

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují záměr č. 03/2015 prodeje části pozemku p.č. 3045 v k.ú. 

Hejtmánkovice.  

 

5.2 ZO projednali prodej části pozemku p.č. 3045 v k.ú. Hejtmánkovice zájemci o koupi 

panu R. Mihalovi. Kupující uhradí vyhotovení geometrického plánu a náklady na vklad 

práva do KN ve výši 1000 Kč. Prodej bude projednán v březnu na veřejném zasedání ZO.  

ZO vzali na vědomí. 

 

7. Různé 

7.1 ZO projednali záměr č. 04/2015 prodeje pozemku p.č. 1658/21 o výměře 3m
2 

v k.ú. 

Hejtmánkovice 

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují záměr č. 04/2015 prodeje pozemku p.č. 1658/21 o výměře 3m
2 

v k.ú. Hejtmánkovice. 

 

7.2 ZO projednali Kupní smlouvu, kde kupujícím je Povodí Labe, státní podnik, Hradec 

Králové, předmětem smlouvy je koupě pozemku p.č. 1658/21 v k.ú. Hejtmánkovice o 

výměře 3 m
2
, kupní cena je stanovena dohodou ve výši 400 Kč + DPH.   

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 8 hlasy schvaluje prodej pozemku p.č. 1658/21 o výměře 3 m2 v k.ú. Hejtmánkovice 

z vlastnictví obce do vlastnictví Povodí Labe, státního podniku, Hradec Králové za 

sjednanou cenu 400 Kč + DPH, náklady na vklad do KN uhradí kupující. 

 

6. ZO projednali rozpočtové opatření č. 1 k 31.1.2015 viz příloha.  

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují rozpočtové opatření č. 1 k 31.1.2015 viz příloha. 

 

7.3 ZO projednali Smlouvu o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-2006759/VB/02 mezi obcí a ČEZ Distribuce, 

a.s., Děčín viz smlouva.    

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují Smlouvu o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-2006759/VB/02 mezi obcí a ČEZ 

Distribuce, a.s., Děčín viz smlouva.  ZO pověřují starostu podepsáním smlouvy.   

 

7.4 Občanské sdružení - Sdružení zdravotně postižených Broumov zve ZO na valnou 

hromadu, která se koná 30. 4. 2015 od 14.30 hod v restauraci Střelnice v Broumově.   

ZO vzali na vědomí.  

 

7.5 Pan starosta oslovil ing. J. Dopitu z Náchoda, který provede odhad ceny nemovitosti 

č.p. 65, jde o nemovitost, jejímž majitelem je Z. Polák.  

ZO vzali na vědomí. 

 

7.6 Pan R. Michálek souhlasí s ukončením Smlouvy o pronájmu pozemků – vodní 

plochy. Obec odkoupí od p. Michálka nasazené ryby v Šolcárenském rybníku. ZO 

navrhují vyplacení částky až po provedení podzimního výlovu. ZO navrhují cenu 5000 

Kč / 100 kg ryb.     

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují ukončení Smlouvy o pronájmu pozemků – vodní plochy. Po 

provedení podzimního výlovu bude panu R. Michálkovi vyplacena částka za ryby. ZO 

schválili cenu 5000 Kč / 100 kg ryb.     

 

7.7 Energomontáže Votroubek, Rychnov n. Kněžnou v měsíci březnu zahájí stavbu  

elektroměrového rozvaděče a přípojkových skříní pro plyn (HUP) pro šest stavebních 

parcel u místní MŠ.  

ZO vzali na vědomí.   

 

7.8 ZO projednali spolupráci s ing. Yvonou Eliášovou ve věci zpracování a podání 

žádosti za účelem získání dotace z OPŽP na herní prvky a sadové úpravy pro MŠ 

Hejtmánkovice. Paní ing. Y. Eliášová za nabídnuté služby požaduje částku 40 000 Kč. 

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 8 hlasy schvalují zpracování podkladů a podání žádosti o podporu z OPŽP paní ing. 

Yvonou Eliášovou za nabízenou cenu 40 000 Kč.  

 

7.9 ZO projednali spolupráci s ing. L. Hladíkovou (autorizovaná krajinářská architektka), 

která by zpracovala projekt přírodního hřiště a sadových úprav prostoru zahrady MŠ 

Hejtmánkovice. Za projekční práce požaduje částku 30 200 Kč.  

PRO:8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují zpracování projektu přírodního hřiště a sadových úprav v prostoru 

zahrady MŠ Hejtmánkovice ing. L. Hladíkovou, cena za projektové práce činí 30 200 Kč.  

 

18:10 hodin příchod MUDr. Radky Stříbrné 

 

7.10 Pan starosta seznámil ZO s inventurou dřeva ke dni 31.1.2015 a s výkony v lesích 

obce Hejtmánkovice za rok 2014. 

ZO vzali na vědomí.   

 

7.11 ZO projednali nákup 10 ks plastových košů, 5 ks sloupků na koše, 10 ks zásobníků 

na sáčky a sáčky na psí exkrementy. Firma Obaly Sláma s.r.o., Jaroměř nabízí dané věci 

za 26463 Kč.   

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují nákup 10 ks odpadkových košů 5 ks sloupků na koše, 10 ks 

zásobníků na sáčky a sáčky na psí exkrementy v celkové částce 26 463 Kč dodané frimou 

Obaly Sláma s.r.o., Jaroměř. 

 

7.12 ZO projednávali sběr bioodpadu. Na březnové zasedání bude pozván pan Potocký 

majitel  kompostárny v Křinicích. 

ZO vzali na vědomí.     

 

7.13 ZO projednali tisk stolního kalendáře na r. 2015 obsahující fotografie 

z Hejtmánkovic a okolí.  

ZO vzali na vědomí.  

 

7.14 ZO projednali jmenovité zapisování hlasování k jednotlivě projednávaným bodům. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schválili jmenovité zapisování hlasování k jednotlivě projednávaným bodům. 

 

9 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

10 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 19.20 hodin. 

 

 



  

TJ SOKOL HEJTMÁNKOVICE 

Rozpis mistrovských utkání jaro 2015 
 

domácí  hosté   den datum  čas 

Sl.Teplice n.M. S.Hejtmánkovice SO 21.03.  15:00 

S.Hejtmánkovice TJ Velichovky  SO 28.3.  15:00 

TJ Č.Kostelec B S.Hejtmánkovice NE 5.4.  10:00 

S.Hejtmánkovice J.Machov  SO 11.4.  16:30 

J.Č.Skalice  S.Hejtmánkovice SO 18.4.  17:00 

S.Hejtmánkovice TJ V.Poříčí A  NE 26.4.  17:00 

S.V.Jesenice  S.Hejtmánkovice NE 3.5.  17:00 

S.Hejtmánkovice TJ Dolany  SO 9.5.  17:00 

Sl. Broumov B S. Hejtmánkovice NE 17.5.  17:00 

SK Babí  S.Hejtmánkovice NE 24.5.  17:00 

S.Hejtmánkovice FK Náchod B  NE 31.5.  13:30 

S.Mezilesí  S.Hejtmánkovice SO 6.6.  16:00 

S.Hejtmánkovice Loko Meziměstí SO 13.6.  17:00 



   

Číslo utkání

začátek kolo

Sobota 14.3.2015 14:30 17. Nové Město n.M. Broumov  A1A1701

Neděle 22.3.2015 15:00 18. Broumov  Jaroměř A1A1808

Neděle 29.3.2015 15:00 19. Červený Kostelec Broumov  A1A1902

Neděle 5.4.2015 16:00 20. Broumov  Vysoká n.L. A1A2007

Neděle 12.4.2015 16:30 21. Lázně Bělohrad Broumov  A1A2103

Neděle 19.4.2015 17:00 22. Broumov  Chlumec n.C. A1A2206

Sobota 25.4.2015 17:00 23. Libčany Broumov  A1A2304

Neděle 3.5.2015 17:00 24. Broumov  Kratonohy A1A2405

Neděle 10.5.2015 17:00 25. Nový Bydžov Broumov  A1A2505

Neděle 17.5.2015 17:00 26. Broumov  Rychnov n.K. A1A2604

Sobota 23.5.2015 10:15 27. Slávia Hradec Králové Broumov  A1A2706

Středa 27.5.2015 17:30 16. Jičín Broumov  A1A1601

Neděle 31.5.2015 17:00 28. Broumov  Olympia Hradec A1A2803

Sobota 6.6.2015 17:00 29. Úpice Broumov  A1A2907

Neděle 14.6.2015 17:00 30. Broumov  Dobruška A1A3002

Číslo utkání

začátek kolo

Neděle 22.3.2015 12:30 14. Broumov  B Meziměstí A1A1401

Neděle 29.3.2015 15:00 15. Náchod B Broumov  B A1A1501

Neděle 5.4.2015 13:30 16. Broumov  B Česká Skalice A1A1601

Sobota 11.4.2015 16:30 17. Teplice n.Met. Broumov  B A1A1701

Neděle 19.4.2015 14:30 20. Broumov  B Velká Jesenice A1A2001

Neděle 26.4.2015 10:00 21. Červený Kostelec B Broumov  B A1A2101

Neděle 3.5.2015 14:30 22. Broumov  B Dolany A1A2201

Sobota 9.5.2015 17:00 23. Machov Broumov  B A1A2301

Neděle 17.5.2015 14:30 24. Broumov  B Hejtmánkovice A1A2401

Sobota 23.5.2015 16:00 25. Mezilesí Broumov  B A1A2501

Neděle 31.5.2015 14:30 26. Broumov  B Babí A1A2601

Neděle 7.6.2015 14:30 18. Broumov  B Velké Poříčí A A1A1801

Sobota 13.6.2015 17:00 19. Velichovky Broumov  B A1A1901

žáci dorost kolo/číslo utkání

Sobota 21.3.2015 9:30 11:15 Vrchlabí Broumov 14./DE1B1407

Sobota 28.3.2015 9:30 11:15 Broumov Chlumec n.C. 15./DE1B1502

Sobota 4.4.2015 9:30 11:15 Slávia Hradec Králové Broumov 16./DE1B1606

Sobota 11.4.2015 9:30 11:15 Broumov Třebeš 17./DE1B1703

Sobota 18.4.2015 9:30 11:15 Červený Kostelec Broumov 18./DE1B1805

Sobota 25.4.2015 9:30 11:15 Broumov Kostelec/Častolovice 19./DE1B1904

Sobota 2.5.2015 9:30 11:15 Jičín Broumov 20./DE1B2004

Sobota 9.5.2015 9:30 11:15 Broumov Nové Město n.M. 21./DE1B2105

Sobota 16.5.2015 9:30 11:15 Olympia Hradec Broumov 22./DE1B2203

Sobota 23.5.2015 9:30 11:15 Broumov Javorka/Trutnov 23./DE1B2306

Sobota 30.5.2015 9:30 11:15 Borohrádek Broumov 24./DE1B2402

Sobota 6.6.2015 9:30 11:15 Broumov Jaroměř/Smiřice 25./DE1B2507

Sobota 13.6.2015 X 14:45 Broumov Dobruška/Opočno 26./D1B2601

Program fotbalového oddílu Slovan Broumov – jaro 2015.

Krajský přebor - muži "A"

Okresní přebor - muži "B"

Krajský přebor - mladší dorost a starší žáci



   



  

 


